様 式 １

平成  年  月  日

業務完了報告書

           殿

１ 期 間：平成  年   月   日  ～  平成   年   月   日

２ 日 数

 日 数 備 考

給食業務を実施すべき日数

給食業務を実施した日数

給食業務を実施しなかった日数

３ 食 数

 ※食数（実食数）には寮監及びその配偶者の分を含めない。

 ※食数（実食数）に関して、日ごとの明細を添付すること。

上記のとおり実施、完了したことを報告します。

                    受託者             印

 食 数（実食数） 備 考

朝 食

夕 食

合 計